CENNIK KATALOGOWY OLTECH
GRZEJNIK DRABINKA WYGIETY - WENECJA
Lp. NAZWA MODEL - TYP Moc (W) Moc (W) Rozstaw(C) Cena kat. Cena kat.
H W 90/70/20oC 75/65/200C w ( mm ) netto brutto
1. WENECJA  KDO-450/720 720 450 450 360 400 406,00 499,38
2. WENECJA  KDO-450/960 960 450 562 447 400 472,00 580,56
3. WENECJA  KDO-450/1320 1320 450 752 594 400 624,00 767,52
4. WENECJA  KDO-500/720 720 500 478 372 450 406,00 499,38
5. WENECJA  KDO-500/940 940 500 574 450 450 472,00 580,56
6. WENECJA  KDO-500/1120 1120 500 722 558 450 559,00 687,57
7. WENECJA  KDO-500/1320 1320 500 823 653 450 624,00 767,52
8. WENECJA  KDO-500/1580 1580 500 1060 840 450 827,00 1017,21
9. WENECJA  KDO-600/720 720 600 550 481 550 427,00 525,21
10. WENECJA  KDO-600/940 940 600 661 597 550 502,00 617,46
11. WENECJA  KDO-600/1120 1120 600 835 648 550 576,00 708,48
12. WENECJA  KDO-600/1320 1320 600 952 795 550 652,00 801,96
13. WENECJA  KDO-600/1580 1580 600 1229 1013 550 855,00 1051,65
Dopłata za kolor (inny niż biały połysk) - 30%
_ grzejniki oznaczone ciemnym tłem są pozycjami, które są dostępne w magazynie.
  Wymiar